
Finanční výbor obce Kaliště
Ka|iště 53,251 65 ondřejov

Zápis finančního výboru obce Kaiiště zkontro|y provedené dne 25. 11,2014, předmět
kontroly - kontro|a hospodaření obue Ka|iŠtě za rok2014.

SIoŽení finančního výboru:
Renáta Švancarová _ předsedkyně výboru
Ing. Jana Hav|íčková - č|enka
Josef Honc - člen

Dá|e přítomni:

Mgr. Eva Nečesaná - místostarostka
Ing. Ladis|av Vaněk -

Pos|ední kontro|a Íinančního výboru obce Ka|iště před kontro|ou uvedenou v tomto zápise
by|a uskutečněna dne 1. 10.2014.

Body jednání:

1. Kontrola pokladních dokladů
Provedena namátková kontro|a zejména nás|edujících pok|adních dok|adů od 14000286z1.
8.2014.

- pokladní dok|ad č. 14000289 ze dne 1.8.2014, částka 5282 Kč materiá| na p|ot

bytovka Poddubí- podat vysvět|enífinancování p|otu na cizím pozemku.
- pok|adní dok|ad č. 14000319 ze dne 19.9.2014 poštovné ve výši 1014 Kč - oprava

rozúčtování d|e skutečných výdajů - opraveno během kontro|y (opravný dok|ad
920025).

- pokladní dok|ad č. ,14000348 ze dne 24'10,2014 cestovné RK. Vyúčtováni jízd zní na
částku 2 639 Kč, pok|adní dok|ad je na částku 3 639 Kč, rozÚčtována je však správná
částka 2 639 Kč. oprava provedena během kontro|y pok|adním dok|adem č.

14000388 ze dne 25.11.2014.

Kontro|a zahájena v 19.00 hod., ukončena V 20:30 hod.

Zapsa|a. lng. Jana Hav|íčková
KaIiště dne 25. 11. 2014'

.--.

Sl*^-)
Renáta Švancarová
předsedkyně fin. výboru

Mgr. Eva Nečesaná,
místostarostka a h|avní účetní

Zápis finančního výboru obce Ka|iště ze dne 25'Lt.zol4
L


